İÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü. Erişim Tarihi:15.05.2020,
<https://www.istanbul.edu.tr/tr/haber/avrasya-tuneli-projesine-iuden-destek>

[Ministerial Regulation on the Prescribing of Standard for Administration and Management of Occupational Safety, Health and Environment in relation to Diving Work B.E. 2548 (A.D. 2005). 89-94.

Perçin, F., (2018). Job Safety And Accidents In Marine Fish Farms (Sea Bream/Sea Bass) In İzmir/Turkey, Qualitative Studies (NWSAQS), 13(4):30-32,

Acikgoz, R., (2017). Dalış Sistemleri Emniyet Kodu, Çalış Ofset Matbaacılık.

TSSF, (2008). Donanımlı Dalış Yönetmeliği, Resmi Gazete, Sayı 26993